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VISTOS: lo dispuesto en la Ley N° 20.481,
el Decreto de Hacienda N° 1.592 de 2010 y la glosa N°12 Partida
50 Tesoro Publico, Capitulo 01 Fisco, Programa 03 Operaciones
Complementarias.
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MODIFICASE el presupuesto vigente del Sector Plblico en los
siguientes términos:
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Partida 30
Capirtulo 01
Programa 03

TESORO PUBLICO
FISCO
OPERACIONES COMPLEMENTARIAS

Miles de S
Sub ltem Asig SubA B.L.P. Denominacion Incremento  Reduccion
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10.307.632
03 A Orras Entidades Publicas 10.307.632
104 Provision para Financiamientos Comprometidos 10.307.632
Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO
Programa 05 APORTE FISCAL LIBRE
Miles de §
Sub Item Asig SubA B.L.P. Denominacion lacremento
27 APORTE FISCAL LIBRE 10.307.632
08 MINISTERIO DE HACIENDA 10.307.632
001 Secretaria y Administracién General 439.741
003 Servicio de Impuestos Internos 1.893.552
004 Servicio Nacional de Aduanas 456.353
003 Servicio de Tesorerias 6.060.446
007 Direccién de Compras y Contratacién Publica 89.781
008 Superintendencia de Valores y Seguros 642.529
030 Consejo de Defensa del Estado 725.230
Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA /
Capitulo 01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
Programa 01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
Miles de §
Sub Item Asig Suba B.L.P. Denominacién Incremento
09 APORTE FISCAL 439.741
01 Libre 439.741
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 60.614
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 379.127
05 Maquinas y Equipos 320.338
07 Programas Informaticos 58.789
Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 05 SERVICIO DE INMPUESTOS INTERNOS h
Programa 01 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
Miles de S
Sub Item Asis SubA B.LP. Denominaci6n Incremento
09 APORTE FISCAL 1.893.552
01 Libre 1.893.552
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1.893.552
02 Edificios 606.929
06 Equipos Informaticos 418.755
07 Programas Informaticos 867.868
Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA .
Capitulo 04 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
Programa 01 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
Miles de $
Sub [tem Asig SubA B.L.P. Denominacién Incremento  Reduccion
09 APORTE FISCAL 456.353
0) Libre 456.333
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 456.353
06 Equipos Informaticos 280.718
07 Programas Informaticos 175.635
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MINISTERIO DE HACIENDA
SERVICIO DE TESORERIAS
SERVICIO DE TESORERIAS

B.1.P.

Denominacién

APORTE FISCAL
Libre

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACION PUBLICA.
DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACION PUBLICA

B.L.P

Denominacidn

APORTE FISCAL
Libre

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Edificios

MINISTERIO DE HACIENDA
SUPERINTENDENCIA DE VALORES Y SEGUROS

SUPERINTENDENCIA DE VALORES Y SEGUROS

B.L.P.

Denominacién

APORTE FISCAL
Libre

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIERQS
Edificios
Mobiliario y Otros

MINISTERIO DE HACIENDA
CONSEJO DE DEFENSA DEL ESTADO
CONSEJO DE DEFENSA DEL ESTADO

B.LP,

Denominacion

APORTE FISCAL
Libre

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Equipos Informaticos

Programas Informaticos

INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

Incremento

Miles de §
lncremento  Reduccion

6.060.446
6.060.446

1.648.492

4.411.954
79.134
64.112

3.368.708

500.000

Miles de S
lncremento Reduccidn

89.781
89.781

89.781
89.781

Miles de S
Reduccion

642.529
642.529

642.329
499,442
143.087

Miles de §
Incremento  Reduccion

725.230
725.230

214.995
498.149
338.428
159.721

12.086
12.086
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

LB RRAIN BASCUNAN
“Ministro de Hacienda

" Lo que transcribo 8 usted para su conecimiento

Saluda Alte. usted
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